
UCHWAŁA NR 1392/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 w związku z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 ze zmian.), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy, 
opracowanym w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 896/2022 z dnia 21 kwietnia 
2022 r. wraz ze zmianami, polegające na zmniejszeniu środków na zadanie w zakresie orzekania 
o niepełnosprawności w wysokości 3.362,00 zł. Plan finansowy dochodów po dokonanych zmianach określa 
załącznik nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla rachunku ze środków Funduszu Pomocy od 1 stycznia 2023 r., 
polegający na zmniejszeniu środków wykazanych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej 
uchwały. Plan finansowy wydatków po dokonanych zmianach określa załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

3. Informacje o dokonanych zmianach w planie finansowym wydatków, o którym mowa w ust. 2 zostaną 
przekazane jednostkom organizacyjnym odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota na grudzień
Data

zwrotu/wpłaty

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 

-3 362,00

85395 Pozostała działalność -3 362,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-3 362,00 20.12.2023 r.

-3 362,00

-3 362,00

5. Jacek Szlachta

Zadanie pn.: "realizacja
zadań przez powiatowe

zespoły do spraw
orzekania o

niepełnosprawności na
rzecz obywateli

Ukrainy".

Razem zadanie

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy 

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota 
Data wpłaty

/zwrotu

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

197 788,37

85395 Pozostała działalność 197 788,37

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

81 775,00 15.02.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 085,87 21.03.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 150,00 18.04.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 302,50 17.05.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 600,00 22.06.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 020,00 20.07.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 005,00 21.08.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-10 150,00
02.10.2023 r.

zwrot
środków

197 788,37

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 589,16

85395 Pozostała działalność 1 589,16

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

950,00 15.02.2023 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Razem zadanie

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne wyżywienie
zbiorowe" w okresie od 1
kwietnia 2022 r. (liczby
uchodźców z Ukrainy w

osobodniach)

zadanie Nr 2 pn.: "transport
do miejsc zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego 2022 r.

uchodźców z Ukrainy 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 500,00 17.05.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 000,00 22.06.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-3 860,84
02.10.2023 r.

zwrot
środków

1 589,16

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

19 646,80

85395 Pozostała działalność 19 646,80

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 030,00 15.02.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 470,00 21.03.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 000,00 18.04.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 650,00 17.05.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 800,00 22.06.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 860,00 20.07.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-9 163,20
02.10.2023 r.

zwrot
środków

19 646,80

758 Różne rozliczenia 1 345 814,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 345 814,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 501,00 09.02.2023 r.

Razem zadanie

Razem zadanie

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" za grudzień 2022 r.

zadanie Nr 2 pn.: "transport
do miejsc zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego 2022 r.

uchodźców z Ukrainy 

zadanie Nr 4 pn.:
"zapewnienie środków

czystości i higieny osobistej
oraz innych produktów" w

okresie od 24 lutego 2022 r.
uchodźcom z Ukrainy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 2



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

120 738,00 23.02.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 603,00 22.03.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

110 852,00 25.04.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

105 434,00 17.05.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108 343,00 23.06.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 608,00 21.07.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

109 136,00 24.08.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

102 995,00 21.09.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

108 877,00 20.10.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

134 293,00 22.11.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126 434,00 20.12.2023 r. 

1 345 814,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 

0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 31.01.2023 r.

Zadanie pn.: "realizacja zadań
przez powiatowe zespoły do

spraw orzekania o
niepełnosprawności na rzecz

obywateli Ukrainy"

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy" 

Razem zadanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 3



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 17.02.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 16.03.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 07.04.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 15.05.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 22.06.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 25.07.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 17.08.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

510,00 26.09.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

340,00 13.10.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

340,00 24.11.2023 r. 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

340,00 13.12.2023r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-3 362,00
20.12.2023 r.

zwrot
środków

0,00

801 Oświata i wychowanie 1 470,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostęu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

1 470,00

Razem zadanie

Zadanie pn.: Fundusz pomocy
dla uchodźców z Ukrainy -
materiały edukacyjne dla

uczniów z Ukrainy

Zadanie pn.: "realizacja zadań
przez powiatowe zespoły do

spraw orzekania o
niepełnosprawności na rzecz

obywateli Ukrainy"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 4



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 441,60 25.07.2023 r.

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-1 385,87
15.08.2023 r.

zwrot
środków

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

-585,73
17.11.2023 r.

zwrot
środków

1 470,00

855 Rodzina 1 028,00

85595 Pozostała działalność 1 028,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 028,00 29.09.2023 r.

1 028,00

1 567 336,33

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 952,50

85395 Pozostała działalność 10 952,50

0970 Wpływy z usług 7 930,00
marzec 2023 
kwiecień 2023

0970 Wpływy z usług 3 022,50 09.05.2023 r.

10 952,50

1 578 288,83

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Razem zadanie opłata od uchodźców 

Razem zadanie środki Funduszu Pomocy wraz z opłatą od uchodźców 

Ogółem środki Funduszu Pomocy

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne wyżywienie
zbiorowe" w okresie od 1
kwietnia 2022 r. (liczby
uchodźców z Ukrainy w
osobodniach) - opłata od
uchodźców z Ukrainy do

zadania 1

Razem zadanie

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Razem zadanie

Zadanie pn.: Fundusz pomocy
dla uchodźców z Ukrainy -
materiały edukacyjne dla

uczniów z Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 5



Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota na czerwiec

905
Przychody - środki z Ukrainy dla uczniów,
niewykorzystane środki z 2022 r.

Przychody - środki z
Ukrainy dla uczniów,
niewykorzystane środki z
2022 r.

271 413,52

271 413,52

5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Zmiany planu finansowego dla rachunku przychodów z niewykorzystanych
środków Funduszu Pomocy z 2022 r. na edukację dla dzieci z Ukrainy

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



od 01.-31.
12.2022r.

od 01.-
31.01.2023r.

od 01.-
28.02.2023r.

od 01.-
31.03.2023r.

od 01.-
30.04.2023r.

Niewykorzystane
środki z Ukrainy z

roku 2022

od 01.-
31.05.2023r.

od 01.-
30.06.2023r.

od 01.-
31.07.2023r.

od 01.-
31.08.2023r.

od 01.-
30.09.2023r.

od 01.-
31.10.2023r.

od 01.-
30.11.2023r.

801 Oświata i wychowanie 1 514 525,50 105 259,20 103 949,68 93 172,58 102 868,15 96 661,32 271 413,52 100 255,07 98 862,10 100 867,66 94 955,43 101 368,98 126 324,32 118 567,49

80102 Szkoły podstawowe specjalne 243 112,87 9 985,19 11 222,14 11 651,44 16 144,59 13 638,24 26 339,64 37 250,81 13 398,75 28 046,70 14 512,55 17 576,96 21 655,77 21 690,09

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

66 219,51 710,14 81,21 76,85 194,88 144,70 26 339,64 22 903,15 133,52 14 833,07 136,50 320,36 265,87 79,62

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 4 278,82 348,02 188,05 405,93 423,89 565,47 0,00 687,40 332,65 337,11 273,96 102,18 164,75 449,41

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

31 818,35 1 382,70 2 651,07 2 423,61 2 423,61 2 423,61 0,00 2 423,61 2 423,61 2 621,54 2 621,54 3 382,23 3 520,61 3 520,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

113 124,80 6 303,78 6 818,14 6 917,21 10 563,05 8 390,42 0,00 9 003,56 8 389,98 8 140,99 9 165,10 10 958,81 14 265,70 14 208,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 671,39 1 240,55 1 483,67 1 827,84 2 539,16 2 114,04 0,00 2 233,09 2 118,99 2 113,99 2 315,45 2 813,38 3 438,84 3 432,39

80105 Przedszkola specjalne 110 718,67 2 614,60 3 906,62 3 103,86 4 482,35 3 859,10 49 101,56 8 647,19 3 869,51 16 569,45 3 855,64 3 709,72 3 388,19 3 610,88

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

67 704,59 1,12 36,06 34,62 71,69 42,12 49 101,56 4 619,35 46,76 13 040,73 47,04 397,90 37,50 228,14

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 288,79 2,34 71,41 14,49 11,96 3,92 0,00 19,68 19,68 0,00 -9,20 15,57 38,81 100,13

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

9 066,38 282,52 961,71 435,00 1 078,11 1 078,11 0,00 1 078,11 1 078,11 855,94 855,94 484,07 439,38 439,38

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy na edukację dla dzieci z
Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf

Nazwa klasyfikacji budżetowej/
zadania Kwota

w tym na miesiące

Limit planowanych wydatków 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy"

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu 

nr  …/2023 z dnia 28.12.2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

26 830,24 1 946,50 2 312,08 2 015,10 2 626,72 2 131,55 0,00 2 296,06 2 121,96 2 115,44 2 360,50 2 271,99 2 328,30 2 304,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 828,67 382,12 525,36 604,65 693,87 603,40 0,00 633,99 603,00 557,34 601,36 540,19 544,20 539,19

80115 Technika
158 836,01 11 062,32 13 325,94 12 007,20 13 119,56 12 723,39 1 017,56 13 009,55 12 590,08 12 816,99 7 634,88 7 123,63 21 349,30 21 055,61

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

27 561,26 79,31 124,55 4 814,86 2 876,10 5 566,71 1 017,56 5 301,10 4 998,36 303,25 2 306,71 48,16 17,64 106,95

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 766,63 180,21 374,30 101,93 187,16 98,45 0,00 232,70 51,09 300,00 805,88 73,91 153,46 207,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

8 422,18 317,52 688,62 805,99 1 469,47 710,64 0,00 632,50 612,26 760,00 507,89 615,34 692,06 609,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

98 576,15 8 575,18 9 866,04 4 991,41 6 942,77 5 192,20 0,00 5 738,30 5 689,23 9 421,81 3 190,19 5 237,83 17 020,25 16 710,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 273,15 1 902,84 2 223,63 1 132,69 1 644,06 1 155,39 0,00 1 247,87 1 234,34 1 997,59 724,21 1 146,57 3 465,89 3 398,07

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

236,64 7,26 48,80 160,32 0,00 0,00 0,00 -142,92 4,80 34,34 100,00 1,82 0,00 22,22

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
88 690,53 4 334,12 4 938,31 4 402,45 3 334,03 3 226,48 1 310,55 3 334,03 3 226,48 3 334,03 3 334,03 17 515,75 18 498,50 17 901,77

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

23 733,76 46,94 46,92 1 842,27 1 092,44 1 050,82 1 310,55 1 032,64 1 052,39 60,00 299,84 5 369,34 5 332,16 5 197,45

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 8 332,61 62,50 63,48 60,81 32,95 18,37 0,00 15,99 10,01 60,00 175,14 2 097,40 3 352,84 2 383,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

5 457,92 133,86 160,78 202,52 740,82 86,56 0,00 87,29 364,02 -153,74 191,28 1 056,27 1 583,02 1 005,24

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

40 898,75 3 331,91 3 798,03 1 882,97 1 105,55 1 717,64 0,00 1 823,27 1 718,72 2 820,62 2 230,84 7 077,50 6 619,51 6 772,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 872,45 754,19 848,86 408,89 362,27 353,09 0,00 373,94 80,29 522,48 436,93 1 593,65 1 610,97 1 526,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 395,04 4,72 20,24 4,99 0,00 0,00 0,00 0,90 1,05 24,67 0,00 321,59 0,00 1 016,88

80120 Licea ogólnokształcące 913 167,42 77 262,97 70 556,67 62 007,63 65 787,62 63 214,11 193 644,21 38 013,49 65 777,28 40 100,49 65 618,33 55 442,92 61 432,56 54 309,14

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

355 306,99 582,58 951,11 16 468,85 20 036,98 26 802,47 193 644,21 27 940,37 25 249,27 4 000,00 21 205,19 9 574,00 4 587,13 4 264,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 2



4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 104 101,97 22 246,92 9 729,79 9 644,00 11 825,19 11 786,70 0,00 -15 536,76 13 889,82 -12 309,54 14 462,84 11 562,20 14 110,06 12 690,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

53 564,99 3 124,40 3 260,94 4 631,96 3 404,04 3 382,70 0,00 3 386,38 3 387,94 4 000,00 4 472,99 5 931,94 7 217,77 7 363,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

322 113,41 41 468,40 45 591,71 25 305,71 24 973,79 17 320,21 0,00 17 867,60 18 846,09 37 000,00 20 142,77 21 977,63 28 356,15 23 263,35

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

75 165,05 9 786,27 10 612,68 5 853,30 5 547,62 4 069,21 0,00 4 176,00 4 368,14 7 266,80 4 834,54 5 484,58 7 161,45 6 004,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

2 915,01 54,40 410,44 103,81 0,00 -147,18 0,00 179,90 36,02 143,23 500,00 912,57 0,00 721,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 702,02 1 241,80 16 788,32 12 430,42 7 983,85 8 772,68 0,00 8 087,93 7 745,90 8 268,34 8 039,57 7 508,02 7 968,68 7 866,51

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
14 715,50 635,55 959,30 971,73 1 306,63 1 009,79 0,00 1 093,95 1 599,67 1 592,78 2 063,03 859,06 1 273,47 1 350,54

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

2 237,00 0,00 182,00 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 210,00 242,00 242,00 187,00 167,00 167,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

10 110,72 537,72 627,45 609,40 891,90 641,50 0,00 713,29 1 127,00 1 089,00 1 481,56 537,67 897,42 956,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 367,78 97,83 149,85 152,33 204,73 158,29 0,00 170,66 262,67 261,78 339,47 134,39 209,05 226,73

85406
Poradni psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

87 986,52 606,25 15 829,02 11 458,69 6 677,22 7 762,89 0,00 6 993,98 6 146,23 6 675,56 5 976,54 6 648,96 6 695,21 6 515,97

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

18 671,92 0,00 8 100,00 855,68 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476,15 291,85 301,00 1 211,00 1 244,19 1 192,05

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 200,00 0,00 80,00 80,00 40,00 0,00 0,00 3 161,95 -3 161,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy

33 300,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 3 900,00 3 800,00 3 800,00 3 700,00 3 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane
w związku pomocą obywatelom Ukrainy 24 552,19 506,74 3 997,46 5 162,33 4 237,22 4 249,51 0,00 809,48 809,48 1 446,95 955,62 758,92 865,18 753,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 262,41 99,51 1 251,56 2 960,68 0,00 1 113,38 0,00 622,55 622,55 1 036,76 919,92 879,04 885,84 870,62

1 617 227,52 106 501,00 120 738,00 105 603,00 110 852,00 105 434,00 271 413,52 108 343,00 106 608,00 109 136,00 102 995,00 108 877,00 134 293,00 126 434,00Ogółem

3. Jolanta KarpińskaZarząd Powiatu Mławskiego

4. Witold Okumski1. Jerzy Ryszard Rakowski

5. Jacek Szlachta2. Krystyna Zając

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 3



w tym na miesiące

od 01.01.-31.12.2023 r. 

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 

0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

0,00 0,00

Zadanie pn.: "realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy"

1. Jerzy Ryszard Rakowski

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy na powiatowe
zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy

4. Witold Okumski

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji
budżetowej/ zadania Kwota

Ogółem

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

Limit planowanych wydatków 

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



w tym na miesiące

od 01.03-31.05.2023 r. 

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 952,50

85395 Pozostała działalność 10 952,50

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy - opłata od
uchodźców z Ukrainy do zadania 1

7 930,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy - opłata od
uchodźców z Ukrainy do zadania 1

3 022,50

10 952,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

Plan finansowy dla rachunku wydatków - opłata od uchodźców z Ukrainy do zadania 1

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania

Limit planowanych wydatków 

Kwota

Zadanie pn.: "opłata od uchodźców z Ukrainy do zadania 1"

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Razem zadanie

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i całodzienne

wyżywienie zbiorowe" w
okresie od 1 kwietnia 2022 r.

(liczby uchodźców z Ukrainy w
osobodniach) - opłata od
uchodźców z Ukrainy do

zadania 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



w tym na miesiące

od 01.07-31.12.2023

801 Oświata i wychowanie 1 470,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 470,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy - zakup
materiałów edukacyjnych dla uczniów z
Ukrainy 

1 470,00

1 470,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

4. Witold Okumski

Zadanie pn.: "realizacja zadań:  zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy"

zadanie pn.: "zakup materiałów
edukacyjnych dla uczniów

niepełnosprawnych z Ukrainy,
posiadających orzeczenie o

potrzebie kształcenia
specjalnego"

Razem zadanie

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

Plan finansowy dla rachunku wydatków - zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania

Limit planowanych wydatków 

Kwota

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



w tym na miesiące

od 01.09 - 31.12.2023

855 Rodzina 1 028,00

85595 Pozostała działalność 1 028,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 028,00

1 028,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

Plan finansowy dla rachunku wydatków - pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastepczej

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania

Limit planowanych wydatków 

Kwota

4. Witold Okumski

Zadanie pn.: "realizacja zadań:  pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej"

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Razem zadanie

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Kwota Cel wydatku/zadanie

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

197 788,37

85395 Pozostała działalność 197 788,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 368,51

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 112 461,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 46 580,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 378,43

197 788,37

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 589,16

85395 Pozostała działalność 1 589,16

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 589,16

1 589,16

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

19 646,80

85395 Pozostała działalność 19 646,80

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 646,80

19 646,80

801 Oświata i wychowanie 1 514 525,50

80102 Szkoły podstawowe specjalne 243 112,87

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39 879,87

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- Niewykorzystane środki z Ukrainy z roku 2022

26 339,64

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne
wyżywienie zbiorowe"
w okresie od 1 kwietnia

2022 r.

Razem zadanie 1

Zadanie Nr 2 pn.:
"transport do miejsc
zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego
2022 r. uchodźców z

Ukrainy 

Razem zadanie 2

Zadanie Nr 4 pn.:
"zapewnienie środków

czystości i higieny
osobistej oraz innych

produktów" w okresie
od 24 lutego 2022 r.

uchodźcom z Ukrainy 

Razem zadanie 4

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 278,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

31 818,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

113 124,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

27 671,39

80105 Przedszkola specjalne 110 718,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 603,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- Niewykorzystane środki z Ukrainy z roku 2022

49 101,56

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

288,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

9 066,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

26 830,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 828,67

80115 Technika 158 836,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 543,70

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- Niewykorzystane środki z Ukrainy z roku 2022

1 017,56

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 766,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

8 422,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

98 576,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 273,15

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

236,64

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 2



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 88 690,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 423,21

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- Niewykorzystane środki z Ukrainy z roku 2022

1 310,55

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

8 332,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

5 457,92

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

40 898,75

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 872,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 395,04

80120 Licea ogólnokształcące 913 167,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

161 662,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- Niewykorzystane środki z Ukrainy z roku 2022

193 644,21

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

104 101,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

53 564,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

322 113,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

75 165,05

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 915,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 702,02

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 715,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 2 237,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy 10 110,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 367,78

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

87 986,52

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 671,92

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 3



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

33 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w związku
pomocą obywatelom Ukrainy

24 552,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 262,41

1 617 227,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działaność 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 1 470,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

1 470,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z
Ukrainy 

1 470,00

1 470,00

855 Rodzina 1 028,00

85595 Pozostała działalnośc 1 028,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 028,00

1 028,00

1 838 749,85

853
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 952,50

85395 Pozostała działalność 10 952,50

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
- opłata od uchodźców z Ukrainy do zadania 1

10 952,50

10 952,50

1 849 702,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Ogółem środki Funduszu Pomocy wraz z opłatą od uchodźców

Razem zadania oświatowe
Zadanie pn.:

"realizacja zadań
przez powiatowe
zespoły do spraw

orzekania o
niepełnosprawności na

rzecz obywateli
Ukrainy"

Zadanie pn.: "wsparcie
jst w realizacji

dodatkowych zadań
oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i opieką
na dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami
Ukrainy"w okresie od

24.02.2022 r. 

Razem zadanie z orzekania o nipełnosprawności

Ogółem środki Funduszu Pomocy

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne wyżywienie
zbiorowe" w okresie od

1 kwietnia 2022 r.
(liczby uchodźców z

Ukrainy w osobodniach)
- opłata od uchodźców z

Ukrainy do zadania 1

Ogółem opłata od uchodźców

zadanie pn.: "zakup
materiałów

edukacyjnych dla
uczniów

niepełnosprawnych z
Ukrainy,

posiadających
orzeczenie o potrzebie

kształcenia

Razem zadanie zakup materiałów edukacyjnych

Zadanie pn.: "pobyt
dzieci z Ukrainy w
pieczy zastępczej"

Razem zadanie pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa jednostki

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1392/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CA67ED-573E-42E1-8298-7AEA48A40DED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1392/2023 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2024-01-02T14:38:30+0100


		2024-01-02T14:40:08+0100


		2024-01-02T14:41:21+0100


		2024-01-03T08:06:57+0100


		2024-01-03T09:05:24+0100




